

Obiectivul: Costesti

Obiectul: Reparatia capitala a acoperisului salvatori si pompieri Costesti

Devizul: Costesti

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-24

Valoarea de deviz 387 507,510 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	20,0000	6 312,0700	126 241,400
					843,1500	16 863,000
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 5,7м3(Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту -5.7 м3	m2	360,0000	85,8350	30 900,600
					10,3250	3 717,000
3	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок).	m3	5,7000	46,4400	264,708
					8,7500	49,875
4	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, . (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов,).	m3	25,7000	428,8128	11 020,489
					71,7500	1 843,975
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	360,0000	20,6965	7 450,740
					8,7500	3 150,000
6	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2).	m2	360,0000	217,9850	78 474,600
					42,0000	15 120,000
7	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Подшивка из профилированного листа с антикоррозионной защитой,	m2	52,0000	217,9850	11 335,220
					42,0000	2 184,000
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	82,0000	153,3065	12 571,133
					10,5000	861,000
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	42,0000	144,1600	6 054,720
					12,2500	514,500
10	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, используемые 15 дней (120 часов)).	m2	52,0000	38,1700	1 984,840
					21,0000	1 092,000

Total manopera (ore)	1 297,0100
Total greutate materiale (tone)	0,0000
Total	286 298,450

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	10 894,884
Total		297 193,334
Cheltuieli de transport	3,0000%	7 192,494
Total		304 385,828
Cheltuieli de regie	3,0000%	9 131,575
Total		313 517,403
Beneficiu de deviz	3,0000%	9 405,522

Total General fara TVA	322 922,925
TVA (20%)	64 584,585
TOTAL GENERAL	387 507,510
Inclusiv salariul	45 395,350

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;